2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ                                                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                               ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2018                                                                                № 65/404
ст-ца Павловская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25 января 2018 года № 45/305 «Об утверждении Положений об оплате труда, выплате денежного поощрения (премии) муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район»

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта 1 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 ноября 2018 года № 716 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», пунктом 1 статьи 11 решения Совета муниципального образования Павловский район от 20 декабря 2018 года № 65/391 «О бюджете муниципального образования Павловский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25 января 2018 года № 45/305 «Об утверждении Положений об оплате труда, выплате денежного поощрения (премии) муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район» следующие изменения:
1) первый абзац пункта 5 приложения № 2 к решению изложить в новой редакции:

«5. Должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность (председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район) составляет  8591 (восемь тысяч пятьсот девяносто один) рубль,  должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность (заместитель председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район) составляет 7713 (семь тысяч семьсот тринадцать) рублей.»;

2) приложения № 4 и № 6 к решению изложить в новой редакции (приложения № 1 и № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям Совета муниципального образования Павловский район (Чехутский).

3. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой